2021年4月2日 星期五

责任编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 5平安巷

债权转让通知书
武义双联塑业有限公司:

根据《民法典》《公司法》和相关法律的规定，以及我与支虹燕达成的股权转让协议，现将我对公司所产生的债权共
计人民币(大写): 柒拾伍万元整，小写: 750000元。依法转让给浙江天泰机械有限公司，与此转让债权相关的其他权利
也一并转让，特通知公司知悉。该债权转让后，公司应向浙江天泰机械有限公司履行债务，与我就投资公司形成的债权
不再有任何关系。本次债权转让不影响我与公司法定代表人支虹燕间因民间借贷及股权转让所形成的债权债务关系。

通知人:郑幼奇
2021年4月2日

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波科泉物资供应有限责任公司等3户企业债权资产处置公告暨催收公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司收购的宁波科泉物资供应有限公司等3户企业债权资

产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的合法债权人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，

从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

1、债权情况：单位：人民币万元

（以上3户债权本息均暂计算至2020年9月23日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2021年4月2日，有效期限自本公告发布

之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：裘扬、廖承芳、邵欢
联系电话：18858088210、13588441135、13957951579
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773833（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年4月2日

序号

1

2

3

原债权人

平安银行

平安银行

平安银行

合计

债务企业名称

宁波科泉物资供应有限公司

浙江青龙消防安装有限公司

浙江启拓化纤有限公司（原名：浙江永新化纤有限公司）

所在地

宁波

宁波

宁波

债权本金

5,000

438.98

2300

7738.98

利息

3,339.53

316.83

553.18

4,209.54

代垫费用

558.19

0

12.65

12.71

保证人情况

宁波泰瓯物资贸易有限公司、上海中强能源（集团）有限公司、南通塘芦港滨海生态园有

限公司、郑永华（1985年）、黄春花（1987年）在各自的担保范围内对贷款本金5000万元及

相应的利息、福利、罚息、实现债权的费用承担连带清偿责任。

保证人慈溪市吉翔发展有限公司、宁波青龙防火防盗器材有限公司、宁波青龙门窗制造

有限公司、周传青、钱菊莲、周继刚、何善岳、姚芬提供最高担保债权金额800万元的连带

责任保证担保;汤伟聪、蔡国英提供最高担保债权金额400万元的连带责任保证担保。

浙江情怡集团有限公司、浙江紫宸化纤有限公司、浙江永新集团有限公司（已更名诸暨极

泰纤维有限公司）、诸暨永新商业经营管理有限公司（已更名为诸暨珍旗商业经营管理有

限公司）、金银焕、石雅秀、金炳棋、俞柯萍、金光琦、胡春娃提供最高担保债权金额2300

万元的连带责任保证担保。

抵、质押资产状况

南通塘芦港滨海生态园有限公司名下的位于启东市近海镇的商

服用地，面积为133333.00平方米（约200亩）。

/

/

有村民为她写民间小调
有老人特意来派出所看望

贴心服务换来警民情深

本报记者 汪基建 通讯员 田书豪

本报讯 “阿妈吔，噢；过来吔，嗳。所里碰到好民警，为

民办事很热情，脚伤出行有困难，感谢警察工作好，不辞辛劳

家家跑……”在衢州市衢江区上方镇的田间地头，常常能听到

马灯戏《山区所里的美警花》的民间小调，当地村民都会唱上

几句。

马灯戏词《山区所里的美警花》创作于2013年，写的是衢江

区公安分局的一名户籍民警方婷婷。当年，方婷婷在上方派出

所工作时，上门入户拍照，为腿脚骨折的村民马有龙妻子补办身

份证，让当事人大为感动，马有龙便创作了这首小调表达对民警

的感谢之情。

自2012年参加公安工作以来，方婷婷已收到群众赠送的锦

旗27面、感谢信30封。她还获得“2017年度浙江省千名好民

警”“2017年度全省人口管理服务群众满意个人”、2020年度

“最美浙警·最美警察”等荣誉。

2013年11月份，方婷婷参加工作的第二年，她用了1小时

车程来到灰坪乡沙坑村采集民情信息。走访过程中，方婷婷得

知村民黄大爷摔断了腰骨，卧病在床。黄大爷的屋子是座黄泥

房，屋顶瓦片多有破损。前些天一直下雨，黄大爷爬梯子换瓦片

时不慎摔了下来，导致骨折。方婷婷回忆道，“黄大爷的年纪和

我爷爷差不多，看着他躺在床上痛苦的样子，我真心想帮助他。”

“老头子身份证丢了，想办医保都不行。”黄大爷的妻子刘大

娘无奈道。“奶奶您放心，身份证我会帮你们办好的，保准耽误不

了办医保。”临离开时，方婷婷安慰刘大娘。

第二天，方婷婷就带着照相设备再次上门，给黄大爷拍摄了

身份证照片。身份证办好后，方婷婷又把证件送到他们手中。

之后几年，方婷婷都会时不时去看望黄大爷夫妇，陪他们聊天，

为老人梳头、晒被子。久而久之，老人也把方婷婷当成了自己的

亲孙女。

方婷婷真心服务群众的事例数不胜数，27面锦旗记录着每

一次她与群众的真心沟通、倾力相助。在上方派出所工作时，方

婷婷所在的服务窗口，总有大爷大妈上前打招呼，“没什么事，我

就是来看看婷婷的，怕她工作太辛苦哇。”

群众的肯定，是方婷婷贴心服务、以心换心得来的。有一

次，方婷婷为了帮助患有小儿麻痹症的韦大姐落实户口，与她原

户籍地贵州省某地公安机关不厌其烦地对接了数十次。韦大姐

出行不便，她便接送韦大姐出门办事，雨天将韦大姐从家门口泥

泞的石子路背上车。身份证办理好后，方婷婷还带着韦大姐办

理社保卡，最终解决了韦大姐医药费不能报销的问题。

平安故事

修订“两约”建设乡村

通讯员 黄太永

本报讯 今年2月以来，杭州市余杭区中泰街道紧扣新一届村社“两委”干部五年任

期起始的契机，开展“两约”修订工作。

其中，白云村结合美丽乡村建设和打造党建示范带工作，着重对村规民约中的“美丽

家园建设”章程进行内容扩充。以村规民约为准则，落实门前“三包”由村民负责、公共区

域落实专人保洁、村落庭院设计由村民监督等等细则。中泰街道相关负责人表示，下一

步将成立村社“两约”执行监督组织，督促“两约”落地生根。

掌心的温度

通讯员 郑好好 元淑雅

本报讯 夜色渐深，路灯昏黄，民警用

大手牵着萌娃的小手，正在路上慢慢走——

近日，这段10余秒的视频在乐清市民的朋友

圈刷屏。

3月29日晚上7时许，乐清市公安局大

荆派出所接到群众报警，称发现一个迷路的

孩子。值班民警黄国朝赶到现场时，这个可

爱的女娃娃虽然含着棒棒糖，却正哭得伤

心。黄国朝俯下身来轻声安慰，“不哭不哭，

警察叔叔带你去找妈妈。”

见孩子有些露怯，黄国朝和同事便牵起

她的手。有趣的是，孩子立即停止了哭泣，

迈着小脚跟民警叔叔来到了派出所。所里

的警员有的送牛奶，有的讲笑话，孩子一时

间成了“团宠”。

不久，萌娃的家人找到了。孩子今年才

4岁，和小伙伴玩耍时迷了路。“当时天有点

冷，就想用我掌心的温度给她温暖，让她知

道只要有我们在，就不要害怕。”黄国朝说。

平安举措

博士团服务乡村治理

3月31日，温州大学法学院党委与瓯海区仙岩街道党工

委党建联盟签约仪式暨博士驻村计划启动仪式在浙南一大会

址举行。温大法学院宣布成立17支由党员博士教师、硕士研

究生和本科生组成的师生团队，分别对口进驻仙岩街道的17

个自然村，共同开展调研课题研究，为提升区域治理水平、振兴

乡村发展提供“温大法学院智慧”。

本报记者 朱蓓蓓

征求意见查找短板

近日，台州市路桥区检察院召开检察队伍教育整顿征求

意见座谈会，邀请区人大代表、政协委员、企业家、律师、社会

组织代表、案件当事人等出席座谈，征求意见和建议，帮助查

找检察工作和队伍建设中存在的问题与短板，助推教育整顿

工作高质高效开展。

通讯员 黄超杰

祭扫先烈 牢记使命

清明节前夕，杭州市滨江区浦沿街道组织新任民兵连

长、基干民兵共30余人，前往杭州革命烈士陵园开展清明节

祭扫活动，表达对英雄先烈的深切缅怀和崇高敬意。大家纷

纷表示，将踏着先辈的足迹，把缅怀之情化作工作和学习的

动力，为辖区经济社会发展贡献民兵力量。 通讯员 刘惠明